
 

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE 

45 / 2019 del 04/02/2019 

Oggetto: PRESA D’ATTO DIMISSIONI VOLONTARIE DI N. 1 OPERATORE TECNICO A TEMPO 
INDETERMINATO, CAT. B - CUR NUE 112 DI MILANO – G. S. – PROVVEDIMENTI 
CONSEGUENTI 

Copia informatica per consultazione Pagina 1 di 5



 

 

____________________________________________________________________________________ 

OGGETTO: PRESA D’ATTO DIMISSIONI VOLONTARIE DI N. 1 OPERATORE TECNICO A 
TEMPO INDETERMINATO, CAT. B - CUR NUE 112 DI MILANO – G. S. – PROVVEDIMENTI 
CONSEGUENTI 
____________________________________________________________________________________ 
vista la seguente proposta di deliberazione n. 54/2019, avanzata dal Direttore della 
Unità Struttura Complessa Gestione e Sviluppo Risorse Umane 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

PREMESSO che con deliberazione AREU n. 339 del 19.11.2018 si è disposta l’assunzione a 
tempo indeterminato nella posizione funzionale di Operatore Tecnico, cat. B, per la CUR 
NUE 112 di Milano, nei confronti del Sig. G. S., con decorrenza dal 01.11.2018, in esito alla 
procedura esperita in data 04.10.2018, nell’ambito della Convenzione ai sensi dell’art. 
11, commi 1,2 -4,7 L.68/1999 e in particolare del Patto di servizio stipulato tra Afol 
Metropolitana – Politiche Attive per il lavoro – Ufficio Match disabili L. n. 68/99 e AREU in 
data 20.07.2018 ns. prot. AREU n. 6680; 

VISTA la nota prot. AREU n. 982 del 30.01.2018 con la quale il Sig. G. S. ha rassegnato le 
proprie dimissioni volontarie e irrevocabili dal rapporto di lavoro nel profilo professionale 
di Operatore Tecnico, cat. B, presso la CUR NUE 112 di Milano, con decorrenza dal 
01.02.2019 (ultimo giorno di servizio presso AREU 31.01.2019);  

RITENUTO, pertanto, di prendere atto delle dimissioni rassegnate dal Sig. G. S. con 
decorrenza dal 01.02.2019 in qualità di Operatore Tecnico, cat. B, per il Servizio NUE 112 
(ultimo giorno di servizio presso la CUR NUE 112 di Milano 31.01.2019) e di rinviare, a 
successivo provvedimento la decisione in merito alla copertura del posto predetto; 

PRESO ATTO dell’istruttoria compiuta dal Responsabile del Procedimento, che ne attesta 
la completezza, e della dichiarazione di regolarità tecnica e legittimità espressa dal 
Direttore della Struttura Complessa Gestione e Sviluppo Risorse Umane proponente il 
presente provvedimento, di seguito allegata quale parte integrante e sostanziale della 
deliberazione; 

ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo facente funzioni e del Direttore 
Sanitario facente funzioni, giusti provvedimenti deliberativi di nomina n. 10/2019 e n. 
11/2019, resi per quanto di specifica competenza ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 502/1992 
e s.m.i.; 

DELIBERA 

Per tutti i motivi in premessa indicati e integralmente richiamati: 

1. di prendere atto delle dimissioni volontarie rassegnate dal Sig. G. S. - Operatore 
Tecnico, cat. B, a tempo indeterminato, per il Servizio NUE 112, con decorrenza dal 
01.02.2019 (ultimo giorno di servizio presso la CUR NUE 112 di Milano 31.01.2019); 

2. di procedere con successivo provvedimento alla sostituzione della dipendente di cui 

Copia informatica per consultazione Pagina 2 di 5



 
 

sopra; 

3. di dare atto che dall'adozione del presente provvedimento non derivano oneri 
economici a carico del Bilancio aziendale; 

4. di dare atto che ai sensi della L. n. 241/1990, responsabile del presente procedimento 
è la Dott.ssa Laura Maccagni, Dirigente Amministrativo presso la Struttura Complessa 
Gestione e Sviluppo Risorse Umane; 

5. di disporre che vengano rispettate tutte le prescrizioni inerenti alla pubblicazione sul 
portale web aziendale di tutte le informazioni e i documenti richiesti e necessari ai 
sensi del D.Lgs. n. 33/2013 e s.m.i., c.d. Amministrazione Trasparente; 

6. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all'Albo Pretorio on line 
dell'Azienda, dando atto che lo stesso è immediatamente esecutivo (ex art. 32 
comma 5 L. n. 69/2009 s.m.i. e art. 17 comma 6 L.R. n. 33/2009). 

Copia informatica per consultazione Pagina 3 di 5



 

 
 
La presente delibera è sottoscritta digitalmente, ai sensi dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e 
s.m.i., da: 
 
Il Direttore Amministrativo Luca Filippo Maria Stucchi 
 
Il Direttore Sanitario Claudio Mare 
 
Il Direttore Generale Alberto Zoli 
 
 
 
 
Il/La proponente del provvedimento Luca Filippo Maria Stucchi

Copia informatica per consultazione Pagina 4 di 5



 

PROPOSTA DI DELIBERA N. 54/2019 

Oggetto: PRESA D’ATTO DIMISSIONI VOLONTARIE DI N. 1 OPERATORE TECNICO A TEMPO 
INDETERMINATO, CAT. B - CUR NUE 112 DI MILANO – G. S. – PROVVEDIMENTI 
CONSEGUENTI 

 

Attestazione 

Il/La sottoscritto/a, in qualità di proponente, attesta la completezza, la regolarità 
tecnica e la legittimità del provvedimento di cui all’oggetto. 
La presente attestazione costituisce parte integrante e sostanziale del provvedimento 
di cui all’oggetto.  

Milano, 01/02/2019 Il/La proponente del provvedimento 

STUCCHI LUCA FILIPPO MARIA 

(La presente delibera è sottoscritta digitalmente ai sensi 
dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.) 

Copia informatica per consultazione Pagina 5 di 5


